Decisão nº 003/2015-CUni

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO

UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que

deliberou o CUni em sua reunião extraordinária realizada no dia 29 de maio de 2015 e

considerando o que consta no Memorando nº 126/2015-GR,

 DECIDE:

Art. 1º Indicar os nomes dos conselheiros eleitos abaixo relacionados, na qualidade de

representantes do CUni, para comporem a Comissão consultiva para escolha de Reitor e Vice-

Reitor da Universidade Federal de Roraima, em conformidade com a Resolução nº 015/2003-

CUni e suas respectivas alterações:

CONSELHEIROS REPRESENTAÇÃO MATRÍCULA SIAPE

Prof. Stélio Soares Tavares Júnior CUni/ titular 1026809

Prof. Joel Carlos Moizinho CUni/ suplente 2207981

Prof. Felipe Leite Lobo CUni/ titular 1988091

Téc.Adm. Isaias Gimaque Nascimento  CUni/ suplente 1732314

Art.2º Esta decisão entra em vigor na data da sua publicação.

SALÃO NOBRE DE REUNIÕES DA UFRR, Boa Vista-RR, 1º de junho de 2015.

Manoel Alves Bezerra Júnior
Pró-reitor de Planejamento no exercício

 da Presidência do CUni

Publicado no Mural da UFRR
Em: ____/____/______

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Av. Ene Garcês, 2413 – Bairro Aeroporto

 69.310-000 - Boa Vista/RR – Fone (095)3621-3108 – Fax (095)3621-3101
secretariadosconselhos @ufrr.br